
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ 有
他社オンラインショップ出品 ―

単位↓

g
　

食品

食塩相当量 1.5 ｇ

備考

北海道産の野菜をたっぷり使用したホワイトシチューです。ご飯にかけ
る用に、濃いめの味に仕上げています。ホワイトシチューのクリーミーな
味わいと野菜の味でご飯にぴったりです。パスタにかけても美味しくお
召し上がり頂けます。またオーブンで焼いてドリアとしてもお召し上がり
頂けます。江別産のブロッコリーを使用しています（時期により他地域
のブロッコリーを使用することがあります）。

―

―

義
務
小麦、大豆

注
意
喚
起

熱量 79.8 kcal
たんぱく質 2.0 ｇ
脂質 4.3 ｇ
炭水化物 8.9 ｇ

栄養成分表示 100 当たり

商品特徴

主な販売先

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

じゃがいも、ニンジン、玉ねぎ、ブロッコリー、有機しいたけ（北海道
産）、小麦粉（国内生産）、食塩、食用植物油脂、豆乳粉末、砂糖、
酵母エキス、パーム油、米粉、ブドウ糖、コーンフラワー、馬鈴薯粉、
コーンスターチ、オニオンパウダー、ポテトフレーク、香辛料（一部に小
麦、大豆を含む）

アレルギー表示

裏面表示

「推定値」または「分析値」↓

―

180ｇ 可
680円 江別産原料の使用使用している

ごはんにかける北海道産ホワイトシチュー

24個
4573599950064 １ケース
常温保存 ―

一般社団法人北海道産業支援協会

067-0061
江別市上江別東町38-17

一年 通年
011-839-2909

―
村上右宜
youyorocunshang@gmail.com

ホームページ
アドレス

https://sienkyoukai.com/

事業者PR情報
北海道産の素材を使用したしいたけジャム、しいたけカレー
（レトルト）、しいたけ丼の素（レトルト）、ご飯にかけるホワイト
シチューを開発、製造。北海道ブランドと食品添加物不使
用にこだわり、北海道ブランドの更なる向上と同時に、農家
の収益率向上を目指しています。レトルト食品の開発や受
託製造、小ロットのレトルト食品製造の為の独自開発レトルト
釜の販売も計画中です。

インターネット
販売

条件
―

オンライン
ショップアドレス

https://sienkyoukai.com/


